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CCP-USB22-AM5P-3

Cable doble USB A a USB-mini, 0.9m

Conexión fiable-
Duplicar el poder de sus periféricos-
Contactos chapados en oro-
Garantía de por vida-

Características

Cable doble USB 2.0 AM a MINI 5PM-
Segundo USB AM conectador para proporcionar corriente a periféricos
conectados

-

Especificaciones

Longitud: 0.9m
Color: negro

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.028
10.6
110x125x20 mm
400x300x230 mm
CN
8716309065665
8544429090


